РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.12.2015
	               ст. Преградная
	    №  531

О признании утратившим силу постановления главы Урупского муниципального района от 09.01.2007 № 3 «О правилах работы рынков на территории Урупского муниципального района»

В соответствии с постановлением Правительства Карачаево-Черкесской  Республики от 31.05.2010 № 167 «О порядке организации ярмарок и продажи             товаров (выполнения работ, оказания услуг) на территории Карачаево-Черкесской Республики» и в целях приведения нормативно-правовых актов администрации Урупского муниципального района в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Постановление главы Урупского муниципального района от 09.01.2007        № 3 «О правилах работы рынков на территории Урупского муниципального                   района» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального            опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации
Урупского муниципального района                                                        А.П. Шутов